








Tabel 7.1 

Indikator Kinerja Utama Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Kebumen  
yang Mengacu pada Tujuan dan Sasaran RPJMD 

Tahun 2021 – 2026 

 

No 
Indikator Perangkat 

Daerah 
Satuan 

Capaian 

(Kondisi 
Awal 
2020) 

Target Satuan Tahunan Kondisi 
akhir 

kinerja 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

a. Indikator Tujuan  
       

 

 
PDRB  ADHK Sektor 
Sekunder 

Miliar 
 

5957,20 
 

6190,10 
 

6.440.80 
 

6.762,90 
 

7.101,00 
 

7.456,10 
 

7.828,90 7.828,90 

b. Indikator Sasaran  
       

 

 
Persentase desa dengan  
Indeks Desa Membangun 
kategori maju dan mandiri 

% 

 
20,27 

 
21,38 

 
24,05 

 
29,18 

 
34,08 

 
38,08 

 
42,09 42,09 

           
 

 



 


